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送检企业： 深圳市银雁科技有限公司

样品名称： 档案箱

检验类别: 委托检验
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委托单位 ：深圳市银雁科技有限公司

委托单位地址 ：深圳市福田区福保街道市花路创凌通科技大厦B座十四层01室

样品名称 ：档案箱

商标名称 ：齐晨

规格型号 ：420*320*300CM

样品数量 ：1PCS

制造厂商 ：/

制造商地址 ：/

送检日期 ：2025年02月24日

检测依据 ：委托方提供的技术要求

检验结论 ：测试结果均符合标准要求，详见后页。

报告签发： 签发日期：2025 年 02 月 28 日
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测试结果：

检测项目 单位 标准要求 检测结果 单项判定

空箱抗压 N 4412N >3000N 合格

耐破强度 kPa 1805kPa >1600kPa 合格

边压强度 N/m 7400N/m >7000N/m 合格

粘合强度 N/m

面纸-瓦楞纸：830N/m

瓦楞纸-里纸：746N/m

样品粘合强度：746N/m

>700N/M 合格

水分 % 6.65% 6%-8% 合格

分层定量 g/m2
里纸：230G/m2；瓦楞纸：192g/m2；

里纸：231g/m2

面纸：>230g/m2;瓦楞纸：190g/m2;

里纸：230g/m2
合格

滴水测试 /
纸箱面纸滴水 3分钟后没有明显渗

漏
滴水面纸 3分钟不出现渗漏 合格

厚底 MM 3.5MM / /
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样品照片

报告结束


